

by basics ApS
Skjernvej 59, Arnborg, 7400 Herning

CVR-nr. 37 31 97 32

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. maj 2024.

Peter Michael Gejl Grensteen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

by basics ApS
Skjernvej 59, Arnborg
7400 Herning

Telefon: 40179730

CVR-nr.: 37 31 97 32

Stiftet: 22. december 2015

Hjemsted: Herning

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Peter Michael Gejl Grensteen, direktør
Klaus Bøje Christiansen, direktør

Revision

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab
Industrivej Nord 15
7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af produktion og salg af tekstil og beklædning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.736.199 kr. mod 2.658.723 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.728.350 kr. mod 1.729.667 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlige betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	2.736.199	2.658.723
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-34.243	-34.243
Driftsresultat	2.701.956	2.624.480
Andre finansielle indtægter	124.720	75.707
Øvrige finansielle omkostninger	-603.579	-476.827
Resultat før skat	2.223.097	2.223.360
1 Skat af årets resultat	-494.747	-493.693
Årets resultat	1.728.350	1.729.667
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	800.000
Overføres til overført resultat	728.350	929.667
Disponeret i alt	1.728.350	1.729.667

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
2 Færdiggjorte udviklingsprojekter	59.872	79.830
3 Goodwill	14.285	28.571
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>74.157</u>	<u>108.401</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
5 Andre tilgodehavender	928.827	928.827
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>928.827</u>	<u>928.827</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.002.984</u>	<u>1.037.228</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	5.269.048	5.621.938
Fremstillede varer og handelsvarer	2.306.362	1.847.465
Varebeholdninger i alt	<u>7.575.410</u>	<u>7.469.403</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.222.990	4.772.384
Udskudte skatteaktiver	55.680	46.473
Andre tilgodehavender	663.002	876.277
Periodeafgrænsningsposter	122.465	76.300
Tilgodehavender i alt	<u>5.064.137</u>	<u>5.771.434</u>
Likvide beholdninger	525.663	1.083.165
Omsætningsaktiver i alt	<u>13.165.210</u>	<u>14.324.002</u>
Aktiver i alt	<u>14.168.194</u>	<u>15.361.230</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	320.000	320.000
Overført resultat	4.678.716	3.950.366
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	800.000
Egenkapital i alt	5.998.716	5.070.366
Gældsforpligtelser		
Kreditinstitutter i øvrigt	2.145.000	2.860.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.000.000	2.000.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	4.145.000	4.860.000
Kortfristet del af langfristet gæld	350.000	0
Gæld til pengeinstitutter	180	23.047
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.263.810	3.990.704
Selskabsskat	315.954	407.566
Anden gæld	1.094.534	1.009.547
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.024.478	5.430.864
Gældsforpligtelser i alt	8.169.478	10.290.864
Passiver i alt	14.168.194	15.361.230

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	320.000	3.020.699	700.000	4.040.699
Udloddet udbytte	0	0	-700.000	-700.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	929.667	800.000	1.729.667
Egenkapital 1. januar 2023	320.000	3.950.366	800.000	5.070.366
Udloddet udbytte	0	0	-800.000	-800.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	728.350	1.000.000	1.728.350
	320.000	4.678.716	1.000.000	5.998.716

Noter

	2023	2022
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	503.954	533.566
Årets regulering af udskudt skat	-9.207	-39.873
	494.747	493.693
2. Færdiggjorte udviklingsprojekter		
Kostpris 1. januar 2023	99.788	0
Tilgang i årets løb	0	99.788
Kostpris 31. december 2023	99.788	99.788
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-19.958	0
Årets afskrivninger	-19.958	-19.958
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-39.916	-19.958
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	59.872	79.830
3. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2023	100.000	100.000
Kostpris 31. december 2023	100.000	100.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-71.429	-57.143
Årets afskrivninger	-14.286	-14.286
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-85.715	-71.429
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	14.285	28.571

Noter

	31/12 2023	31/12 2022
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	29.301	29.301
Kostpris 31. december 2023	29.301	29.301
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-29.301	-29.301
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-29.301	-29.301
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	0	0
5. Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. januar 2023	928.827	928.827
Kostpris 31. december 2023	928.827	928.827
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	928.827	928.827
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 3.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
		t.kr.
Varebeholdninger		7.575
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.223
Goodwill		14
Færdiggjorte udviklingsprojekter		56
7. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
		31/12 2023
		t.kr.
Lejeforpligtelse		29
Eventualforpligtelser i alt		29

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Peter Michael Gejl Grensteen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Peter Michael Gejl Grensteen
Direktør
ID: b2785598-6fb5-4847-bd3c-b9916349fc9b
Tidspunkt for underskrift: 15-05-2024 kl.: 14:39:00
Underskrevet med MitID



Klaus Bøje Christiansen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Klaus Bøje Christiansen
Direktør
ID: 0b8ad149-9594-4e20-987d-bc04d348e450
Tidspunkt for underskrift: 16-05-2024 kl.: 06:42:53
Underskrevet med MitID



Niels Jørgen Jørgensen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Niels Jørgen Jørgensen
Revisor
ID: e2cde902-d885-497b-967c-4c3d17b27876
CVR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 16-05-2024 kl.: 10:41:42
Underskrevet med MitID



Peter Michael Gejl Grensteen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Peter Michael Gejl Grensteen
Dirigent
ID: b2785598-6fb5-4847-bd3c-b9916349fc9b
Tidspunkt for underskrift: 16-05-2024 kl.: 12:43:25
Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 00f2d3hSRpg251783464

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.